
 

2023 年 2 月 20 日 

株式会社サンビシ 

 

 

製品価格改定のお知らせ 

 

株式会社サンビシは 2023 年 6 月 1 日納品分より、弊社しょうゆ、つゆ、たれ、ぽん酢製品

の価格を改定させていただきます。 

 弊社は原材料費、包材費、エネルギー費、物流費の上昇が続く中、効率的な経営とコスト

削減に取り組み企業努力を重ねてまいりました。しかしながら、これまでの企業努力では販

売価格の維持が大変厳しい状況となり、つきましては、やむを得ず弊社製品の価格を改定さ

せていただくこととなりました。 

 弊社では、今後とも品質の維持・向上に努力してまいりますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

記 

 

１．対象製品 サンビシしょうゆ、つゆ、たれ、ぽん酢製品 

 

２．改定時期 2023 年 6 月 1 日(木)納品分より 

 

３．改定内容 出荷価格で約 4％～14%の価格引き上げ 

 

以上 


